PARADIS 7aps

FR1219046725

Date de naissance :  09-08-2019
Cheptel de naissance : EARL DE MONEDIES

FR12114204

a 120 jours 233 kg
2210 jours 395 kg

DM IDN} AF Etat

91 88 73 7
Analyses génétiques

ADN Sans Cornes Culard MH Palais fendu
SNP utilisable

Généalogie

Génétiquement compatible uniquement avec le pere

ENJOLEUR RR VS TabsPS

MALT 74 PS GRIZLI RR VS TabsPS
DOLCE VITA RRE TA PS
IFNAIS CRsev DMsev DSsev FOSsev ISEVR IVMAT
99 102 104 103 100 104 100 ECLAIR T4 PS
0.93 0.87 080 086 0.73 0.84 0.50 HALVA 74 PS
Base ref : LI.PF.22.2
DIVA TIPS

FRIPON TabsPS
MELBA 74 PS JACKSON 74 PS
VAMP RRE TA PS

IFNAIS CRsev DMsev DSsev FOSsev ISEVR AVEL ALait IVMAT

93 106 111 98 99 108 88 101 109 CHAUMEIL RR VB TabsPS

0.57 047 042 0.50 0.35 046 020 023 034 JUPE RR T4 PS
Base ref : LI.PF.22.2
GALAXIE RRE TA PS



Pointage sevrage

Note d'état attribuée lors du pointage

Dessus d'épaule 10
Largeur du dos 10
Arrondi de culotte 9
Largeur de culotte 10
Longueur de culotte 9
Epaisseur du dessus 8
Longueur du dessus 9
Longueur du bassin 9
Largeur aux hanches 10
Développement 8
Largeur du mufle 9
Aplombs avant 4
Aplombs arriere 6
Rectitude du dessus 10
Profondeur de poitrine 9
Largeur de poitrine 10
Largeur aux trochanters 10
35 produits

; Date de . . \
Numeéro Sexe | Nom . Poids de naissance | Inscr. Meére
naissance

FR1543001410 05-04-2023 54 kg FR1532154176

FR1543001409 UKRAINE 21-03-2023 45 kg FR1536138469



, Date de . . |
Numéro Sexe | Nom . Poids de naissance | Inscr. Mere
naissance

FR8068580624

FR1543001399

FR1543001398

FR8068580620

FR1543001397

FR8068580616

FR1543001394

FR1543001395

FR1543001402

FR1543001389

FR1543001390

FR8068580611

FR8068580610

FR1543001387

FR1543001388

FR1542000137

FR1542000165

FR1542000164

FR1542000135

FR1542000162

FR1542000161

FR1542000158

FR1542000132

FR1542000154

ULINA PG

ULYSSE

UGOLIN

ULOTE PG

UPPERCUT

UBIZ PG

ULTIME

UGOLIN

ULLA

UTOPISTE

UBU

UBELLIX PG

ULISA PG

ULRICH

URBAIN

TORCHE

TREBEAU

TRITON

TZIGANE

TIGROU

TREZOR

TATOU

TROTTEUSE

TASTE VIN

18-03-2023

05-02-2023

04-02-2023

01-02-2023

27-01-2023

22-01-2023

16-01-2023

12-01-2023

11-01-2023

10-01-2023

10-01-2023

10-01-2023

09-01-2023

08-01-2023

03-01-2023

13-02-2022

01-02-2022

27-01-2022

24-01-2022

22-01-2022

20-01-2022

12-01-2022

11-01-2022

10-01-2022

45 kg
48 kg
52 kg
44 kg
47 kg
44 kg
51 kg
45 kg
38 kg
47 kg
45 kg
49 kg
44 kg
48 kg
48 kg
48 kg
50 kg
47 kg
41 kg
53 kg
47 kg
49 kg
38 kg

43 kg

TA PS

FR1539091071

FR1537229222

FR1538140206

FR1539091073

FR1538140217

FR1539091053

FR1538140203

FR1538140215

FR1539091062

FR1538140204

FR1537229205

FR1539091057

FR1539091069

FR1538140212

FR1538140208

FR1532154176

FR1538140216

FR1538140208

FR1536138465

FR1538140215

FR1536138476

FR1537229211

FR1537229205

FR1538140204




, Date de . . |
Numéro Sexe | Nom . Poids de naissance | Inscr. Mere
naissance

FR1542000155

FR1542000153

FR1542000129

FR1542000150

FR1542000126

FR1542000147

FR1542000148

FR1542000125

FR1542000144

TILLEUL
TOP MODEL
TROTINETTE
TALONIER
TULIPE
TALENT
TALISMAN
TEQUILA

TOCARD

10-01-2022

09-01-2022

08-01-2022

06-01-2022

04-01-2022

04-01-2022

04-01-2022

02-01-2022

01-01-2022

51 kg
48 kg
42 kg
44 kg
43 kg
45 kg
43 kg
39 kg

47 kg

TA RPI

TA PS

TA PS

FR1538140217

FR1536138463

FR1537229222

FR1537229208

FR1537229210

FR1538140212

FR1536138462

FR1538140206

FR1538140220




